

Leveransemelding for Helsenorge

Aktuelt fra Helsenorge

Gå ikke glipp av Helsenorge-webinar den 12.oktober klokken 14:00.

Tema denne gangen er funksjonalitet for representasjon på Helsenorge.

Det vil være mulighet for å stille spørsmål via chat underveis.



Lenke til webinaret vil du finne på nhn.no, her:

<https://www.nhn.no/tjenester/helsenorge/helsenorge-webinarer>

Etter webinaret vil vi også tilgjengeliggjøre opptaket her. Du finner også informasjon om tidligere Helsenorge-webinarer, og lenke til opptak fra disse.

Velkommen til webinar!

(leveransemeldingen finner du på neste side)

Leveranser

Torsdag 14. september 2023 er det ny leveranse på Helsenorge. Her gis en oversikt over de viktigste endringene som gjennomføres tilknyttet denne leveransen. Merk at enkelte av tiltakene vil komme i dagene før eller etter leveransen.

Gjennomføring av endringene vil føre til at Helsenorge vil være ustabil i en liten periode.

Varslet ustabilitet:

Start: 14.09.23 kl. 08:00

Slutt: 14.09.23 kl. 09:00

Hvis du har tilbakemeldinger eller spørsmål til leveransen, kan du ta kontakt med:

markus.engeland@nhn.no

Område	Beskrivelse av leveranse	Målgruppe
Skjema	To nye digitale pasientskjema i forbindelse med behandling av urininkontinens. Et skjema som skal fylles ut før operasjon, og et annet som fylles ut i etterkant.	Skal benyttes av sykehus i Vestre Viken HF
Timebestilling	Hvis en aktør har flere behandlere for timebestilling, er det nå enklere for innbygger å velge behandler for å finne ledig time.	Relevant for alle innbyggere
Legemidler	Legemidler som er forskrevet som H-resepter kan nå finnes og filtreres i tjenesten. Slike resepter er forskrevet av lege i spesialisthelsetjenesten og skal ikke kunne fornyes av fastlegen.	Relevant for alle innbyggere
Annet	Programgrensesnitt (API) for å sjekke om en innbygger er aktiv på Helsenorge er blitt finjustert og forbedret. Blant annet kan man ved å benytte API-et nå se om en fullmakt er en ordinær fullmakt eller en tildelt fullmakt basert på en bekreftelse om at innbygger det gjelder har manglende samtykkekompetanse.	Helsepersonell og deres systemer
Annet	Denne leveransen inneholder også tekniske forbedringer og feilrettinger på flere av tjenestene på Helsenorge.	Relevant for alle innbyggere